
DOWOZY NA ROK SZKOLNY 2018-2019

PONIEDZIAŁEK 
AUTOBUS NR 1 AUTOBUS NR 2 AUTOBUS NR 3

GNIEWINO GNIEWINO GNIEWINO

6.35 - Toliszczek 13 6.40 - Opalino 10

6.40 - Bychowo szk. 3 6.43 - Czymanowo Jam. 9

6.45 - Bychowo tory 3 6.45 - Czymanowo 17

6.47 - Bychowo ryb. 1 6.50 - SZS Gniewino 36

6.50 - Bychowo 10

6.55 - SZS Gniewino 30

7.05 - Perlinko 4 7.05 - Nadole 26 7.05 - Ruków 7

7.10 - Perlino mlecz. 13 7.07 - Nadole na Stoku 7 7.10 - Mierzyno 9

7.12 - Perlino PKS 27 7.15 - Strzebielinko 14 7.15 - Gniewinko 15

7.17 - Gniewino Ocz. 1 7.20 - SZS Gniewino 47 7.20 - SZS Gniewino 31

7.20 - SZS Gniewino 45

10.20 - Ruków 1 10.45 - Opalino 1

10.28 - Perlinko 2 10.50 - Nadole 5

10.30 - Perlino ml. 2 10.55 - Czymanowo 7

10.37 - Bychowo 5 11.00 - Strzebielinko 3

10.40 - Toliszczek 3 11.05 - SZS Gniewino 16

10.50 - Perlino 9

11.00 - Gniewinko 2

11.05 - SZS Gniewino 24

11.05 - przyj. SP Gniew. 11.05 - przyj. SP Gniew.

11.10 - odj. SP Gniew. 11.10 - odj. SP Gniew.

11.15 - Perlino 5 11.15 - Gniewinko 1

11.20 - Bychowo 1 11.25 - Strzebielinko 3

11.27 - Perlinko 1 11.30 - Czymanowo 5

11.37 - Ruków 1 11.33 - Opalino 1

11.40 - Nadole 4

8 14

13.05- przyj. SZS Gniew. 13.05- przyj. SZS Gniew.

13.10 - odj. SZS Gniew. 13.10 - odj. SZS Gniew.

13.15 - Perlino 14 13.05 - Gniewinko 2

13.20 - Bychowo 4 13.10 - Strzebielinko 6

13.25 - Toliszczek 5 13.15 - Czymanowo 7

13.33 - Bychowo tory 1 13.17 - Nadole na Stoku 4

13.45 - Perlino ml. 9 13.20 - Nadole 9

13.47 - Perlinko 1 13.23 - Czynanowo Jam. 1

13.52 - Mierzyno 5 13.25 - Opalino 4

13.57 - Ruków 2 33

41

14.05 - przyj. SP Gniew. 14.05 - przyj. SP Gniew.

14.10 - odj. SP Gniew. 14.10 - odj. SP Gniew.

14.15 - Perlino 5 14.15 - Gniewinko 3

14.20 - Bychowo 2 14.25 - Strzebielinko 1

14.23 - Bychowo szkoła 1 14.30 - Czymanowo 4

14.25 - Toliszczyki 3 14.33 - Czymanowo Jam. 2

14.33 - Bychowo tory 1 14.35 - Opalino 2

14.40 - Perlino mlecz. 1 14.40 - Nadole 8

14.42 - Perlinko 1 14.42 - Nadole na Stoku 2

14.50 - Mierzyno 4 22

15.55 - Ruków 5

23

15.00 - przyj. SP Gniew. 15.00 - przyj. SP Gniew.

15.05 - odj. SP Gniew. 15.05 - odj. SP Gniew.

15.10 - Perlino 13 15.10 - Gniewinko 11

15.20 - Bychowo 10 15.15 - Strzebielinko 8

15.23 - Bychowo szk. 2 15.20 - Czymanowo 13

15.25 - Toliszczek 9 15.25 - Nadole 20

15.30 - Bychowo tory 3 15.30 - Czymanowo jam. 2

15.38 - Perlino mlecz. 6 15.33 - Opalino 3

15.40 - Perlinko 4 57

15.50 - Ruków 2

49

15.55 - przyj. SP Gniew. 15.55 - przyj. SP Gniew.

16.00 - odj. SP Gniew. 16.00 - odj. SP Gniew.

16:03 - Gniewino Ocz. 1 16.05 - Gniewinko 4

16.05 - Perlino 5 16.15 - Strzebielinko 2

16.10 - Bychowo 1 16.20 - Czymanowo 3

16.13 - Bychowo szk. 1 16.23 - Czymanowo jam. 4

16.15 - Toliszczek 2 16.25 - Opalino 4

16.25 - Perlinko 1 16.30 - Nadole na Stoku 1

16.30 - Mierzyno 2 16.32 - Nadole 1

13 19



DOWOZY NA ROK SZKOLNY 2018-2019

WTOREK

AUTOBUS NR 1 AUTOBUS NR 2 AUTOBUS NR 3

GNIEWINO GNIEWINO GNIEWINO

6.35 - Toliszczek 12 6.40 - Opalino 9

6.40 - Bychowo szk. 3 6.43 - Czymanowo Jam. 5

6.45 - Bychowo tory 3 6.45 - Czymanowo 16

6.47 - Bychowo ryb. 1 6.50 - SZS Gniewino 30

6.50 - Bychowo 8

6.55 - SZS Gniewino 27

7.05 - Perlinko 4 7.05 - Nadole 21 7.05 - Ruków 4

7.10 - Perlino mlecz. 9 7.07 - Nadole na Stoku 4 7.10 - Mierzyno 7

7.12 - Perlino PKS 22 7.15 - Strzebielinko 12 7.15 - Gniewinko 12

7.15 - Perlino młyn 1 7.20 - SZS Gniewino 37 7.20 - SZS Gniewino 23

7.17 - Gniewino Ocz. 1

7.20 - SZS Gniewino 37

10.25 - Ruków 4 10.35 - Opalino 2

10.30 - Mierzyno 2 10.38 - Czymanowo Jam. 4

10.35 - Perlinko 2 10.40 - Nadole 10

10.38 - Perlino ml. 6 10.43 - Nadole Na Stoku 3

10.48 - Bychowo 7 10.45 - Czymanowo 8

10.53 - Toliszczek 4 10.50 - Strzebielinko 5

11.00 - Perlino 14 11.00 - Gniewinko 5

11.05 - SZS Gniewino 39 11.05 - SZS Gniewino 37

12.05 - przyj. SP Gniew.

12.10 - odj. SP Gniew.

12.15 - Strezebielinko 2

12.25 - Czymanowo 3

12.27 - Nadole Na Stoku 2

12.30 - Nadole 4

12.35 - Opalino 1

12

13.05- przyj. SZS Gniew. 13.05- przyj. SZS Gniew.

13.10 - odj. SZS Gniew. 13.10 - odj. SZS Gniew.

13.15 - Perlino 10 13.15 - Gniewinko 3

13.20 - Bychowo 4 13.25 - Strzebielinko 8

13.23 - Bychowo szk. 2 13.30 - Czymanowo 4

13.25 - Toliszczek 6 13.33 - Nadole 2

13.33 - Bychowo tory 3 13.38 - Czymanowo Jam. 2

13.40 - Perlino ml. 4 13.40 - Opalino 4

13.42 - Perlinko 3 23

13.47 - Mierzyno 4

13.55 - Ruków 2

38

14.05 - przyj. SP Gniew. 14.05 - przyj. SP Gniew.

14.10 - odj. SP Gniew. 14.10 - odj. SP Gniew.

14.15 - Perlino 3 14.15 - Gniewinko 2

14.20 - Bychowo 2 14.25 - Strzebielinko 5

14.23 - Bychowo szk. 1 14.30 - Czymanowo 5

14.25 - Toliszczek 2 14.35 - Nadole 8

14.33 - Bychowo tory 3 Czymanowo Jam. 1

14.40 - Perlino mlecz. 5 14.30 - Opalino 2

14.42 - Perlinko 1 23

17

15.00 - przyj. SP Gniew. 15.00 - przyj. SP Gniew.

15.05 - odj. SP Gniew. 15.05 - odj. SP Gniew.

15.08 - Gniewino oczy. 1 15.10 - Gniewinko 9

15.10 - Perlino 9 15.20 - Strzebielinko 5

15.15 - Bychowo 4 15.25 - Czymanowo 6

15.18 - Bychowo szk. 1 15.28 - Czymanowo Jam. 2

15.20 - Toliszczek 6 15.30 - Opalino 2

15.30 - Perlino mlecz. 4 15.35 - Nadole na Stoku 3

15.33 - Perlinko 1 15.37 - Nadole 10

15.38 - Mierzyno 3 37

15.42 - Ruków 2

31

15.55 - przyj. SP Gniew. 15.55 - przyj. SP Gniew.

16.00 - odj. SP Gniew. 16.00 - odj. SP Gniew.

16.05 - Perlino 14 16.05 - Gniewinko 3

16.10 - Bychowo 5 16.15 - Strzebielinko 3

16.15 - Toliszczek 4 16.20 - Czymanowo 8

16.25 - Perlino mlecz. 3 16.22 - Czymanowo Jam. 4

16.27 - Perlinko 2 16.25 - Opalino 3

16.32 - Mierzyno 2 16.30 - Nadole na Stoku 2

16.37 - Ruków 4 16.32 - Nadole 8

34 31



DOWOZY NA ROK SZKOLNY 2018-2019

ŚRODA
AUTOBUS NR 1 AUTOBUS NR 2 AUTOBUS NR 3

GNIEWINO GNIEWINO GNIEWINO

6.35 - Toliszczek 13 6.40 - Opalino 9

6.40 - Bychowo szk. 3 6.43 - Czymanowo Jam. 7

6.45 - Bychowo tory 3 6.45 - Czymanowo 16

6.47 - Bychowo ryb. 1 6.50 - SZS Gniewino 32

6.50 - Bychowo 9

6.55 - SZS Gniewino 29

7.05 - Perlinko 4 7.05 - Nadole 19 7.05 - Ruków 7

7.10 - Perlino mlecz. 14 7.07 - Nadole na Stoku 7 7.10 - Mierzyno 9

7.12 - Perlino PKS 25 7.15 - Strzebielinko 15 7.15 - Gniewinko 12

7.15 - Perlino młyn 1 7.20 - SZS Gniewino 41 7.20 - SZS Gniewino 28

7.17 - Gniewino Ocz. 1

7.20 - SZS Gniewino 45

10.48 - Ruków 1 10.33 - Opalino 2

10.38 - Perlinko 2 10.35 - Czymanowo Jam. 2

10.35 - Perlino ml. 1 10.40 - Nadole 12

10.45 - Bychowo 5 10.45 - Czymanowo 8

10.48 - Bychowo szk. 1 10.50 - Strzebielinko 2

10.50 - Toliszczek 3 11.00 - Gniewinko 5

11.00 - Perlino 10 11.05 - SZS Gniewino 31

11.05 - SZS Gniewino 23

12.05 - przyj. SP Gniew. 12.05 - przyj. SP Gniew.

12.10 - odj. SP Gniew. 12.10 - odj. SP Gniew.

12.15 - Perlino 3 12.15 - Strzebielinko 2

12.25 - Toliszczek 1 12.25 - Czymanowo 2

12.35 - Perlino mlecz. 3 12.28 - Czymanowo Jam. 1

12.40 - Mierzyno 1 12.30 - Opalino 1

12.45 - Ruków 3 12.33 - Nadole na Stoku 2

11 12.35 - Nadole 2

10

13.05- przyj. SZS Gniew. 13.05- przyj. SZS Gniew.

13.10 - odj. SZS Gniew. 13.10 - odj. SZS Gniew.

13.15 - Perlino 13 13.15 - Gniewinko 2

13.20 - Bychowo 3 13.25 - Strzebielinko 4

13.23 - Bychowo szk. 1 13.30 - Czymanowo 5

13.25 - Toliszczek 4 13.33 - Czymanowo Jam. 2

13.35 - Perlino ml. 6 13.35 - Opalino 3

13.37 - Perlinko 1 13.38 - Nadole na Stoku 3

13.43 - Mierzyno 4 13.40 - Nadole 7

13.48 - Ruków 2 26

34

14.05 - przyj. SP Gniew. 14.05 - przyj. SP Gniew.

14.10 - odj. SP Gniew. 14.10 - odj. SP Gniew.

14.15 - Perlino 4 14.15 - Gniewinko 6

14.20 - Bychowo 4 14.25 - Strzebielinko 7

14.23 - Bychowo szk. 2 14.25 - Czymanowo 5

14.25 - Toliszczek 4 14.28 - Czymanowo Jam. 2

14.33 - Bychowo tory 4 14.30 - Opalino 4

14.43 - Perlino mlecz. 4 14.35 - Nadole 5

14.45 - Perlinko 3 14.37 - Nadole na Stoku 2

14.50 - Mierzyno 3 31

14.55 - Ruków 2

30

15.00 - przyj. SP Gniew. 15.00 - przyj. SP Gniew.

15.05 - odj. SP Gniew. 15.05 - odj. SP Gniew.

15.10 - Perlino 3 15.10 - Gniewinko 3

15.15 - Bychowo 2 15.20 - Strzebielinko 5

15.18 - Bychowo szk. 2 15.25 - Czymanowo 5

15.20 - Toliszczek 5 15.28 - Czymanowo Jam. 1

15.30 - Bychowo tory 2 15.30 - Opalino 1

15.40 - Perlino mlecz. 2 15.35 - Nadole na Stoku 1

15.42 - Perlinko 2 15.37 - Nadole 8

15.47 - Mierzyno 2 24

15.52 - Ruków 1

21

15.55 - przyj. SP Gniew. 15.55 - przyj. SP Gniew.

16.00 - odj. SP Gniew. 16.00 - odj. SP Gniew.

16.03 - Gniewino Oczy. 1 16.05 - Gniewinko 8

16.04 - Perlino młyn 1 16.15 - Strzebielinko 4

16.05 - Perlino 17 16.20 - Czymanowo 12

16.10 - Bychowo 5 16.23 - Czymanowo Jam. 4

16.13 - Bychowo szk. 1 16.25 - Opalino 5

16.15 - Toliszczek 5 16.30 - Nadole na Stoku 2

16.25 - Perlino mlecz. 1 16.32 - Nadole 14

16.27 - Perlinko 2 49

16.32 - Mierzyno 3

16.37 - Ruków 2

38



DOWOZY NA ROK SZKOLNY 2018-2019

CZWARTEK

AUTOBUS NR 1 AUTOBUS NR 2 AUTOBUS NR 3

GNIEWINO GNIEWINO GNIEWINO

6.35 - Toliszczek 15 6.40 - Opalino 11

6.40 - Bychowo szk. 3 6.43 - Czymanowo Jam. 9

6.45 - Bychowo tory 3 6.45 - Czymanowo 23

6.47 - Bychowo ryb. 1 6.50 - SZS Gniewino 43

6.50 - Bychowo 14

6.55 - SZS Gniewino 36

7.05 - Perlinko 4 7.05 - Nadole 30 7.05 - Ruków 7

7.10 - Perlino mlecz. 12 7.07 - Nadole na Stoku 7 7.10 - Mierzyno 9

7.12 - Perlino PKS 35 7.15 - Strzebielinko 16 7.15 - Gniewinko 14

7.15 - Perlino młyn 1 7.20 - SZS Gniewino 53 7.20 - SZS Gniewino 30

7.17 - Gniewino Ocz. 1

7.20 - SZS Gniewino 53

10.20 - Ruków 1 10.40 - Czymanowo Jam. 1

10.33 - Perlinko 2 10.45 - Nadole 1

10.35 - Perlino ml. 2 10.55 - Strzebielinko 1

10.45 - Bychowo 1 11.00 - Gniewinko 3  

10.50 - Toliszczek 1 11.05 - SZS Gniewino 5

11.00 - Perlino 1

11.05 - SZS Gniewino 8

11.05 - przyj. SP Gniew. 11.05 - przyj. SP Gniew.

11.10 - odj. SP Gniew. 11.10 - odj. SP Gniew.

11.15 - Perlino 8 11.15 - Gniewinko 1

11.20 - Bychowo 2 11.25 - Strzebielinko 2

11.25 - Perlino mlecz. 2 11.30 - Czymanowo 4

11.27 - Perlinko 1 11.33 - Opalino 1

11.32 - Mierzyno 1 11.38 - Nadole na Stoku 1

11.37 - Ruków 1 11.40 - Nadole 6

15 15

13.05- przyj. SZS Gniew. 13.05- przyj. SZS Gniew.

13.10 - odj. SZS Gniew. 13.10 - odj. SZS Gniew.

13.15 - Perlino 14 13.15 - Gniewinko 2

13.20 - Bychowo 7 13.25 - Strzebielinko 8

13.23 - Bychowo szk. 2 13.30 - Czymanowo 9

13.25 - Toliszczek 9 13.33 - Opalino 2

13.33 - Bychowo tory 2 13.38 - Nadole na Stoku 3

13.38 - Perlino mlecz. 2 13.40 - Nadole 9

13.40 - Perlinko 3 33

13.45 - Mierzyno 3

13.50 - Ruków 1

43

14.05 - przyj. SP Gniew. 14.05 - przyj. SP Gniew.

14.10 - odj. SP Gniew. 14.10 - odj. SP Gniew.

14.15 - Perlino 4 14.15 - Gniewinko 3

14.20 - Bychowo 3 14.25 - Strzebielinko 4

14.23 - Bychowo szk. 2 14.30 - Czymanowo 5

14.25 - Toliszczek 4 14.33 - Czymanowo Jam. 3

14.33 - Bychowo tory 1 14.35 - Opalino 4

14.43 - Perlino mlecz. 6 14.40 - Nadole na Stoku 2

14.45 - Perlinko 1 14.42 - Nadole 5

14.50 - Mierzyno 4 26

14.55 - Ruków 1

26

15.00 - przyj. SP Gniew. 15.00 - przyj. SP Gniew.

15.05 - odj. SP Gniew. 15.05 - odj. SP Gniew.

15.07 - Gniewino Oczy. 1 15.10 - Gniewinko 12

15.10 - Perlino 10 15.20 - Strzebielinko 3

15.15 - Bychowo 4 15.25 - Czymanowo 7

15.18 - Bychowo szk. 1 15.28 - Czymanowo Jam. 6

15.20 - Toliszczek 5 15.30 - Opalino 4

15.30 - Bychowo tory 1 15.35 - Nadole na Stoku 2

15.40 - Perlino mlecz. 5 15.38 - Nadole 13

15.42 - Perlinko 2 47

15.47 - Mierzyno 1

15.52 - Ruków 5

35



DOWOZY NA ROK SZKOLNY 2018-2019

PIĄTEK
AUTOBUS NR 1 AUTOBUS NR 2 AUTOBUS NR 3

GNIEWINO GNIEWINO GNIEWINO

6.35 - Toliszczek 14 6.40 - Opalino 9

6.40 - Bychowo szk. 3 6.43 - Czymanowo Jam. 9

6.45 - Bychowo tory 3 6.45 - Czymanowo 21

6.47 - Bychowo ryb. 1 6.50 - SZS Gniewino 39

6.50 - Bychowo 13

6.55 - SZS Gniewino 34

7.05 - Perlinko 4 7.05 - Nadole 29 7.05 - Ruków 6

7.10 - Perlino mlecz. 10 7.07 - Nadole na Stoku 7 7.10 - Mierzyno 7

7.12 - Perlino PKS 34 7.15 - Strzebielinko 15 7.15 - Gniewinko 13

7.17 - Gniewino Ocz. 1 7.20 - SZS Gniewino 51 7.20 - SZS Gniewino 26

7.20 - SZS Gniewino 49

10.18 - Ruków 2 10.35 - Opalino 2

10.23 - Mierzyno 2 10.38 - Czymanowo Jam. 1

10.28 - Perlinko 2 10.40 - Nadole 2

10.30 - Perlino ml. 5 10.42 - Nadole Na Stoku 1

10.35 - Bychowo 2 10.45 - Czymanowo 2

10.38 - Bychowo szk. 1 10.50 - Strzebielinko 2

10.40 - Toliszczek 2 11.00 - Gniewinko 4

10.50 - Bychowo tory 1 11.05 - SZS Gniewino 14

10.00 - Perlino 2

11.05 - SZS Gniewino 17

12.05 - przyj. SP Gniew. 12.05 - przyj. SP Gniew.

12.10 - odj. SP Gniew. 12.10 - odj. SP Gniew.

12.15 - Perlino 18 12.15 - Gniewinko 2

12.20 - Bychowo 7 12.25 - Strzebielinko 4

12.23 - Bychowo szkoła 1 12.30 - Czymanowo 11

12.23 - Toliszczek 5 12.33 - Czymanowo Jam. 1

12.33 - Perlino mlecz. 1 12.35 - Opalino 3

12.35 - Perlinko 2 12.40 - Nadole Na Stoku 2

12.40 - Mierzyno 1 12.42 - Nadole 15

12.45 - Ruków 1

36

13.05- przyj. SZS Gniew. 13.05- przyj. SZS Gniew.

13.10 - odj. SZS Gniew. 13.10 - odj. SZS Gniew.

13.15 - Perlino 7 13.15 - Strzebielinko 4

13.25 - Perlino ml. 6 13.20 - Czymanowo 4

13.30 - Mierzyno 4 13.23 - Czymanowo Jam. 1

17 13.25 - Opalino 1

13.30 - Nadole na Stoku 3

13.32 - Nadole 8

21

14.05 - przyj. SP Gniew. 14.05 - przyj. SP Gniew.

14.10 - odj. SP Gniew. 14.10 - odj. SP Gniew.

14.12 - Gniewino Oczy. 1 14.15 - Gniewinko 8

14.15 - Perlino 6 14.25 - Strzebielinko 6

14.20 - Bychowo 5 14.30 - Czymanowo 4

14.23 - Bychowo szk. 2 14.33 - Czymanowo Jam. 3

14.25 - Toliszczek 7 14.35 - Opalino 2

14.33 - Bychowo tory 3 14.40 - Nadole na Stoku 1

14.43 - Perlino mlecz. 3 14.42 - Nadole 5

14.45 - Perlinko 1 29

14.55 - Ruków 5

33

15.00 - przyj. SP Gniew. 15.00 - przyj. SP Gniew.

15.05 - odj. SP Gniew. 15.05 - odj. SP Gniew.

15.10 - Perlino 5 15.10 - Gniewinko 7

15.15 - Bychowo 3 15.20 - Strzebielinko 3

15.18 - Bychowo szk. 1 15.25 - Czymanowo 5

15.20 - Toliszczek 4 15.28 - Czymanowo Jam. 4

15.28 - Bychowo tory 1 15.30 - Opalino 5

15.35 - Perlino mlecz. 5 15.35 - Nadole na Stoku 1

15.38 - Perlinko 3 15.37 - Nadole 3

15.45 - Mierzyno 4 28

15.50 - Ruków 2

28


